operations commerüiales et industrielles se rattachant ä la Photographie.
Le siöge de'la sociötö est ä Geneve. Sa duröe est fixöe ä quinze ans, ä
partir du 48r mars 4902. Les struts portent la date du 8 fövrier 4902.
Le.qapital-actipns de la commandite est fixö ä deux cent cinquante mille
fraiMJS (fr. 250,000), divisö eü 500 actions de fr. 500 nominatives. Les.
publications de la sociötö sont faites dans la Feuille des avis offlciels'
du canton de Genöve. Le seul assooiö-görant responsable est Frödöric
Boissonnas, de Genöve, y domicilii, qui reprösente la sooiötö vis-ä-vis